

Položkový rozpočet

S:	18035	Hřbitov Valašské Meziříčí
O:	1	Zpevněná plocha
R:	1	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						25 983,58
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	22,00000	108,00	2 376,00
2	113203111R00	Vytrhání obrub z přídlažby	m	22,00000	89,80	1 975,60
3	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	39,16000	116,50	4 562,14
		89,00*0,44		39,16000		
4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	39,16000	140,00	5 482,40
		Položka pořadí 3 : 39,16000		39,16000		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	39,16000	15,90	622,64
		89,00*0,44		39,16000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	39,16000	280,00	10 964,80
		Položka pořadí 3 : 39,16000		39,16000		
Díl: 5 Komunikace						97 054,54
7	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	88,40000	184,50	16 309,80
8	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	88,40000	196,00	17 326,40
9	596291115R00	Řezání begetačních tvárcí tl.100 mm	m	22,00000	122,00	2 684,00
10	596921112R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2	m2	88,40000	260,50	23 028,20
11	596921191R00	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky	m3	4,42000	1 059,00	4 680,78
		88,40*0,50*0,10		4,42000		
12	583414034R	Kamenivo drcené frakce 4/8 B	t	8,35380	520,00	4 343,98
		Položka pořadí 11 : 4,42000*1,89		8,35380		
13	59228282R	Tvánice zatravnovací 600x400x100 mm, přírodní	kus	379,38333	75,60	28 681,38
		88,40/0,24*1,03		379,38333		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						33 656,26
14	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	28,00000	139,00	3 892,00
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	31,42000	261,50	8 216,33
		22,00+(3,14*3)		31,42000		
16	917932131R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25	m	22,00000	160,50	3 531,00
17	919009001V00	Mobilní oplocení - montáž a demontáž	m	26,00000	398,00	10 348,00
18	59217025R	Obrubník silniční kulatý R0,5 betonový vnější, přírodní, 150 x 250 x 493.6/705.7 mm	kus	12,12000	254,50	3 084,54
		4,00*3*1,01		12,12000		
19	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	28,28000	62,40	1 764,67
		28,00*1,01		28,28000		
20	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní	kus	22,22000	105,00	2 333,10
		22,00*1,01		22,22000		
21	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	2,22200	219,00	486,62
		22,00*0,10*1,01		2,22200		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						22 131,44
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	105,38779	210,00	22 131,44
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 685,63
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,37000	42,80	315,44
24	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14,74000	10,80	159,19
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,37000	300,00	2 211,00
Díl: VN Vedlejší náklady						4 356,27
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 356,27	4 356,27